
 
 
Dipartimento di Musicologia  e Beni Culturali  
 Universi tà  degl i  S tudi  di  Pavia  

 

   

     
PALAZZO RAIMONDI  - CORSO GARIBALDI, 178   26100 CREMONA  – Tel. 0372/25575-33925 – Fax 0372/457077  

              web: http://musicologia.unipv.it –email: webmaster.musicologia@unipv.it – pec: amministrazione-centrale@certunipv.it  

 

 

 

 

 

Repertorio n. 1980/2018 
Protocollo n. 83508 del 08/10/2018 
Titolo X Classe 4 Fasc. ’17-X/4.135 

 

 

 

REVOCA PARZIALE DETEMINA A CONTRARRE 

Richiesta di offerta (RDO) a 5 fornitori su MEPA 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

A rettifica della precedente determina repertorio n. 1350/2018 stabilisce che: 

 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione Repertorio n. 1350/2018 protocollo n. 50413 

del 22.06.2018, con la quale era stato autorizzato l’acquisto di n. 1 videoproiettore Optoma EH461, 

n. 1 schermo di proiezione a cornice Sopar 8401, n. 1 coppia di supporti per lo schermo Sopar 8415, 

n. 1 carrello per proiettore Techly ICA-TB TPM-3 dal Dipartimento di Musicologia e Beni 

Culturali, per un importo complessivo quantificato in € 2074,00 (lVA inclusa), nonché autorizzata 

la relativa spesa; 

VISTA la mancata consegna di parte dei materiali (nello specifico dei due prodotti Sopar 8401 e 

8415) entro i tempi stabiliti; 

RICHIAMATO l'art.35 (Contratti sotto soglia), comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016;  

 

DISPONE 

 

la revoca parziale della determina per quanto concerne i due articoli Sopar 8401 e 8415, in quanto il 

costo non è stato sostenuto.  

 

IL DIRETTORE 

F.to Prof. Claudio Vela 

(originale firmato conservato agli atti) 


